
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/266/2022 
RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022r. poz. 559 t.j. z dnia 2022.03.09) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634 t.j. z dnia 2022.08.04) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym zgodnie z zał. Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2022r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem –31.364.564,97, w tym: 

a) Dochody bieżące – 18.178.555,52 

b) Dochody majątkowe - 13.185.991,45 

2. Plan wydatków ogółem – 34.725.965,97, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 17.486.415,84 

b) Wydatki majątkowe - 17.239.550,13 

3. Deficyt budżetu gminy – (-)3.361.419,00 

4. Przychody budżetu gminy – 4.226.514,00, 

5. Rozchody budżetu gminy – 865.095,00 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 8 września 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Angelika Rutkowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 3938



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 904 250,00 4 250,00

Ochotnicze straże pożarne 904 250,00 4 250,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

900 000,00 0,00

Własne 900 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 15 154 922,00 15 368 128,13

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 020 101,00 3 178 767,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 020 101,00 3 178 767,00

Własne 3 020 101,00 3 178 767,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

318 449,00 318 449,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 318 449,00

Własne 0,00 318 449,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 318 449,00 0,00

Własne 318 449,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 69 540,13

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 20 526,68

Własne 0,00 20 526,68

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 013,45

Własne 0,00 34 013,45

852 Pomoc społeczna 747 724,45 607 724,45

Pozostała działalność 444 182,05 304 182,0585295 (140 000,00)

(140 000,00)

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/266/2022

Zmiana

Plan dochodów

Rozdział

(900 000,00)

75412 (900 000,00)

75814

75802

75801

54 540,13

34 013,45

34 013,45

20 526,68

20 526,68

318 449,00

(318 449,00)

(318 449,00)

318 449,00

158 666,00

0,00

213 206,13

158 666,00

158 666,00

(900 000,00)

(900 000,00)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/266/2022

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3938



6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

140 000,00 0,00

Własne 140 000,00 0,00

32 191 340,84 31 364 546,97(826 793,87)

Strona 1 z 2BeSTia

Razem:

(140 000,00)

(140 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3938



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 375 354,00 589 894,13

Ochotnicze straże pożarne 1 375 354,00 589 894,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 44 540,13

Własne 1 200 000,00 44 540,13

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 370 000,00

Własne 0,00 370 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 234 388,00 5 393 054,00

Szkoły podstawowe 3 832 950,00 3 991 616,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 192 760,00 2 351 426,00

Własne 2 192 760,00 2 351 426,00

852 Pomoc społeczna 1 327 720,45 1 127 720,45

Pozostała działalność 645 182,05 445 182,05

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00

Własne 140 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 30 000,00

Własne 90 000,00 30 000,00

35 552 759,84 34 725 965,97

BeSTia

Razem: (826 793,87)

Strona 1 z 1

(140 000,00)

(60 000,00)

(60 000,00)

(140 000,00)

85295

80101

(200 000,00)

(200 000,00)

158 666,00

158 666,00

158 666,00

75412

370 000,00

370 000,00

158 666,00

(785 459,87)

(1 155 459,87)

(1 155 459,87)

(785 459,87)

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/266/2022

Plan wydatków

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/266/2022

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3938



Dział Rozdział Paragraf

600

60014

6050

6300

60016

6050

754

75412

6050

6230

852

85295

6057

6059

855

85504

6050

Załacznik inwestycyjny

Treść Wartość

Transport i łączność 7 077 262,00

Drogi publiczne powiatowe 93 794,00

63 794,00

63 794,00

30 000,00

30 000,00

6 983 468,00

6 983 468,00

30 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Oświwtlenie przy drodze powiatowej Nr 2113Z

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dotacja dla Powiatu - budowa chodnika w Trzcinnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Chodnik Świątki 

ChodnikTrzcinna 

Dokumentacja techniczna remontu dróg gminnych w Nowogródku Pomorskim

Procedura przejęcia dróg w Parzeńsku ZRID

Projekt chodnika ul.PJN w Karsku

Projekt przebudowy drogi do Giżyna

Przebudowa dróg gminnych w Gminie Nowogrdek Pomorski - ul. Pionierów w
Karsku oraz droga do Parzeńska"

Remont drogi w Giżynie (kier.boisko)

Utworzenie drogi w Parzeńsku

0,00

76 000,00

10 000,00

8 000,00

130 000,00

6 700 000,00

23 684,00

5 000,00

414 540,13

414 540,13

44 540,13

44 540,13

0,00

370 000,00

370 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Reminy OSP Nowogródek Pomorski

Zakup samochodu OSP Karsko

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zakup samochodu OSP Karsko

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Senior+ wraz z adaptacją strychu na mieszkanie chronione 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja Senior+ wraz z adaptacją strychu na mieszkanie chronione 

Rodzina

Wspieranie rodziny

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

211 721,00

211 721,00

20 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/266/2022

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 8 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3938



6057

900

90015

Strona 1 z 2

6050

90095

6050

6057

6059

921

92109

6050

6057

6059

92120

6570

92195

6050

Strona 2 z 2

Pozostała działalność

Ochrona zabytków - dotacja na remont kościoła w Trzcinnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu rekreacyjnego Nowogródek Pomorskim

Parzeńsko  - inwestycja na działkach 898/7; 901/1

Program rewitalizacji 

Projekt pomostu w Kinicach i wiaty przy świetlicy w Kinicach 

Sumiak - budowa tarasu przy świetlicy

Zagospodarowanie terenu w centrum wraz z przebudową zbiornika ppoż. w
Giżynie

Razem 17 239 550,13

20 000,00

191 721,00

191 721,00

9 041 700,00

20 000,00

Rozwój placówki wsparcia dziennego Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój placówki wsparcia dziennego Karsko

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż lamp ulicznych 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji oraz sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek
Pomorski

Modernizacja budynków komunalnych 

20 000,00

9 021 700,00

20 000,00

6 959 500,00

6 899 500,00

50 000,00

10 000,00

1 320 000,00

1 320 000,00

742 200,00

742 200,00

464 327,00

109 687,00

12 487,00

12 487,00

Oświetlenie - cmentarz Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa systemu kanalizacji oraz sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek
Pomorski

Budowa systemu kanalizacji oraz sieci wodociągowej w Gminie Nowogródek
Pomorski

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia - sala Karsko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy Rokitno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy Rokitno

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

85 900,00

85 900,00

11 300,00

11 300,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

344 640,00

344 640,00

18 000,00

8 100,00

20 000,00

20 162,00

14 348,00

264 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3938


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-19T11:30:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




